
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 2 Skoleåret 2025/26

16.06.25

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 11. AUGUST 2025
Sted Tidspunkt og ugedage

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Talind 6.40 6.40 6.40 6.40 6.40

Forpagtervej 6.47 6.47 6.47 6.47 6.47

Oksenvad 6.56 6.56 6.56 6.56 6.56

Mølby (Stoppested) 6.58 6.58 6.58 6.58 6.58

Storegade, Sommersted 7.02 7.02 7.02 7.02 7.02

Hyldevænget (stoppested) 7.04 7.04 7.04 7.04 7.04

Sommersted skole (* Koord. m/ 632) 7.06* 7.06* 7.06* 7.06* 7.06*

Kastvrå Bygade 7.08 7.08 7.08 7.08 7.08

Maugstrup 7.16 7.16 7.16 7.16 7.16

Jegerup v/Kirken 7.24 7.24 7.24 7.24 7.24

Frihedsvej/Fyrskovvej 7.26 7.26 7.26 7.26 7.26

Hørløkke Tværvej 7.29 7.29 7.29 7.29 7.29

Skrydstrup Forsamlingsgård 7.34 7.34 7.34 7.34 7.34

Uldal 7.36 7.36 7.36 7.36 7.36

Skrydstrup Skole 7.40 7.40 7.40 7.40 7.40

Tingvejen v Flyvestationen 7.41 7.41 7.41 7.41 7.41

Bregnbjergskolen, Unionvej 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50

Bregnbjergskolen, Unionvej 12.05 12.05

Skrydstrup Forsamlingsgaard x x

Skrydstrup Gl Skole x x

Dyssebakken x x

Frihedsvej x x

Jegerup v/Kirken x x

Jegerup v gl. mejeri x x

Bregnbjergskolen, Unionvej 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50

Skrydstrup Forsamlingsgaard x x x x x

Skrydstrup Gl Skole x x x x x

Dyssebakken x x x x x

Frihedsvej x x x x x

Jegerup v/Kirken x x x x x

Jegerup v gl. mejeri x x x x x

Ungeuniverset - Vojens, Jyllandsgade 13.25 13.25 13.25

Bregnbjergskolen, Unionvej 13.35 13.35 13.35 13.35 13.35

Tingvejen x x x x x

Lilholtvej x x x x x

Skrydstrup Forsamlingsgaard x x x x x

Skrydstrup Skole x x x x x

Dyssebakken x x x x x

Frihedsvej x x x x x

Adelvej x x x

Jegerup v/Kirken x x x x x

Jegerup v gl. mejeri x x x x x

Talind x x x

Perlevej v Sommersted x x x

Mølby (Stoppested) x x x

Ørsted x x x

Revsøgårdvej x x x

Ungeuniverset - Vojens, Jyllandsgade 14.05 14.25 14.25 14.05

Bregnbjergskolen, Unionvej 14.35

Tingvejen x

Lilholtvej x

Skrydstrup Forsamlingsgaard x

Bækskovvej/Adelvej/Ringridervej x

Adelvej x x x x

Jegerup v/Kirken x

Talind x x x x

Perlevej v Sommersted x x x x

Mølby (Stoppested) x x x x

Ørsted x x x x

Østergyden/ Skotvej/Flødebøttevej x x x x

Vodskovvej x x x x

Syvagervej x x x x

Revsø Rideskole x x x x

Revsøgårdvej x x x x

Sommersted skole x x x x

x) kun hvis der er elever at afsætte.


